武进区中小学(幼儿园)责任督学月度报告

  责任督学  奚亚英             2017  年  12  月

	基本情况
	挂牌学校
	督导次数
	督导天数
	听课节数
	访谈人数
	报送督导记录（报告）
	主要督导建议

	
	
	
	
	
	
	
	学校
	政府部门

	
	武进区花园小学
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	督导工作
	检查学校工作计划，全面了解开学情况

2. 听青年教师薛艳、蒋颖的课，并与二位青年教师面对面交流指导。

3. 与服务中心马伟国主任进行了访谈，了解开学来后勤部门的动作情况。

	学校成绩
	学校开学工作有序、有质：（1）认真制订学校工作计划，并按计划落实。已召开了教师会议、教学工作会议、值周教师会议等多个会议。（2）根据课程计划开齐开足各门课程，校本课程达50多门，力求体现学校文化，更加适切学生，。（3）严格控制学生的在校时间，发放了告家长书，准时上学放学，不超过六小时。（4）坚持开展阳光体育活动，确保学生每天活动一小时。大课间活动内容丰富，两操有质量，学生喊着口号入场，队伍齐。

2. 后勤工作细致到位，特别是对学校的食堂、安保等工作特别重视，措施扎实，设施齐全，管理到位。

	存在问题
	本学期新聘用的教师仍较多，但这些教师工作有热情，有干劲，也要纳入学校的教师发展之中。

2. 对于食堂的个别员工，还要进一步加强管理。

	整改回复
	增加公办教师数量，对于聘用教师要有新的管理办法，提高工作积极性和教育教学水平。

2. 加强对食堂员工及保安的管理。




注：各块简要填写，每月一报，将电子文本于下月初发至区督导室邮箱wjdd1203@163.com或qq群传报。

